
EDITAL Nº 212/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, a Lei n.º 4.271 de 18 de maio de 2018, que institui o
Programa Fila Única;

CONSIDERANDO, o Decreto n.º 265 de 24 de outubro de 2019 e Decreto n.º
195 de 07 de julho de 2022;

R E S O L V E :

Fila Única.
Art. 1º Tornar público o resultado classificatório por categoria do Programa

Art. 2ºEste Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 12 de Novembro de 2024.

Celso Luiz Pozzobom
Prefeito Municipal



Pagina 1 de 45

CLASSIFICAÇÃO GERAL 08/11/2024 10:59:51

BERÇÁRIO

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

02180244200 G F H 10/09/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

ADELIANE SOARES BRAGA B G S Q 21/08/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

AKSINELE MAYARA RODRIGUES
DA SILVA

M H D D S 10/05/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

ALINE GUIMARÃES DA SILVA
ESPERANÇA

R G E 29/04/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 12º
Colocado

ANA CAROLINE GUEDES VIEIRA J G R 28/06/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 11º Colocado

ANA MARIA DA ENCARNAÇÃO
GOBBI

H L G S 10/06/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 23º Colocado

ANA PAULA MACHADO Í G M M 02/08/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 9º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 12º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 7º
Colocado

ANA VITÓRIA ALVES BARBOSA M A B G 19/06/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 14º Colocado

ANDREIA DE MELLO BARBOSA B M D S 26/08/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 14º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 12º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 21º Colocado

ANGÉLICA TREICY MOSSIOLI DE
MORAIS

M C M D G 19/08/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

BRUNA VITÓRIA DE ALMEIDA M D A M 21/05/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

CAMILA FREIRIAS VARINI D L F S 11/07/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado



Pagina 2 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

CAMILA MARQUES RODRIGUES E M D S 08/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

CAMILE VITÓRIA ALVAREZ DA
SILVA

R A F 04/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 28º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 17º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 14º Colocado

CAROLAYNE DA SILVA MOREIRA L M D S 06/08/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

CAROLINE FELIX SATURNINO A H F D S 17/09/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 5º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

CAROLINE PARIS DO
NASCIMENTO

M A P D O 04/09/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 12º
Colocado

CASSIANE GOMES DA SILVA B R O D S 08/05/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 11º
Colocado

CLEICIELE RODRIGUES
VITORIANO

L V H 19/06/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 24º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA
CAPISTANO MENDES

D C D O M 09/06/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 17º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 16º
Colocado

DAIANE DARLI GARCIA J J G D S 02/05/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 11º
Colocado

DAIANE DE LIMA MIGUEL L B M B 24/07/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

DANIELI PIRES CARDOSO M C S 18/05/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 3º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 14º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 7º Colocado

DEBORA SANTANA DE PAULA C H S M 25/06/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 10º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado

DIELEN DAYANE PESTANA DE
SOUZA

L V D S F 01/08/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado



Pagina 3 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

EDUARDA LEDO PINA A L L P 10/04/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado

ESTER CAVALCANTE FERREIRA B L F Z 02/08/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

GABRIELA CRISTINA PASSOS
ARAUJO

G F P C 03/06/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

GEYSSE KELLE DE OLIVEIRA
ANDRADE

C D O A 13/06/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 20º Colocado

GEZIANE MARIANA ALBIERO
FERREIRA

G A V 14/04/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

JACKSON JUNIO TOMAZ R G T 18/08/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 22º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 19º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

JANAINA PEREIRA DA SILVA L P D S 17/08/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

JAQUELINE GIROLDO DE
OLIVEIRA

M C G M 08/08/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 19º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 18º
Colocado

JAYANE SINDELLY GOMES DIAS M N D Z 17/04/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 29º Colocado

JULIANA MACIEL CARVALHO R M C F 05/06/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 9º Colocado

JULIANA MACIEL CARVALHO A M C F 05/06/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 10º Colocado

KARINA CLEMENTE DE AZEVEDO
VIANA

L D A V 02/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 16º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 13º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

KARLA FERNANDA FELDHAUS
MENDES

S F T 11/08/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 5º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 8º
Colocado



Pagina 4 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

KATIANA ZACARIAS
CAVALCANTE

H C D S 31/05/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

KÁTIA OLIVEIRA DA SILVA A O D S 18/09/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 13º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 11º Colocado

LARISSA CRIVELARO BLASQUES
BERTA

H B B 31/07/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado

LINA ESTHER VALLEJO AYALA D R D N 13/09/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado

MARC ARTHUR BORNEUS J A F B 01/07/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

MARIA CRISTINA DE JESUS CRUZ
RAMOS

B D J R 14/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 3º Colocado

MARIA EDUARDA GRAEFF O D G 29/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 15º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 9º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 6º Colocado

MARIA EDUARDA NICOLETTI
FURTADO

C N D 17/04/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 18º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 17º
Colocado

MARIANA DE OLIVEIRA PEREIRA O D O P C 10/08/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 4º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 9º Colocado

MARIANA GALHARINO PASSOS M P M 31/07/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 8º Colocado

MAURO SÉRGIO DA ROCHA H B D R 21/08/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 26º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 15º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 21º
Colocado

MAYAR JACQUELINE CRUZ M D C 03/04/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

PAULA ANDRÉIA ARAÚJO
MARQUES

J D S A N 12/06/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 13º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 10º
Colocado

RAFFAEL BARBOSA DO
NASCIMENTO

G L D N 27/05/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado



Pagina 5 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

REGIANE CRISTINA DE SOUZA
CASTANHO

J P S C 06/06/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 15º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

REGILENE TEIXEIRA MEDEIROS F M V 20/09/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 4º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

SABRINA RAFAELY LORENZONI
GUION

M I L G 22/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

SAMARA MARCELO ZOLIN J Z P 12/05/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 10º
Colocado

SANDRA MARA MARTINS
FERREIRA

A F P 19/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

STHEPHANY FERNANDA DA
SILVA

M V D S S 06/04/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

TALITA GABRIELLA DE FREITAS
BRILL

L B F 08/05/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 16º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 27º Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 13º Colocado

THALITA CEULE DA SILVA
BERTONCELLO

C D S B 25/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 25º Colocado

VERONICA MASCIMENTO DE
SOUZA

I N D S 24/08/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 20º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado

WANDERLEI DA SILVA J O G D S 14/04/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

MATERNAL I

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADNA NEVES LISBOA DOS
SANTOS

A M L D S 28/02/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 7º Colocado

ADRIANA BATISTA ANTONELLI D L A G 09/06/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 2º
Colocado

ADRIANA GOMES DOS SANTOS R S F 14/02/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado



Pagina 6 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIELE FRANCO A F C 11/12/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 11º
Colocado

AGATHA DE CARVALHO LOPES B G L D S 14/10/2023 E.M. CARLOS GOMES - *, 2º
Colocado

ALAN SOARES RODRIGUES B M R 14/09/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 23º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 37º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
29º Colocado

ALDA RIBEIRO A R G 14/10/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 10º Colocado

ALEXANDRO MOTTA DO
NASCIMENTO

R A B M 09/10/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 6º
Colocado

ALEXIA DO NASCIMENTO IGNES M Í D N R 28/08/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
17º Colocado

ALINE APARECIDA CORDEIRO DE
OLIVEIRA

A J O S 04/12/2023 E.M. CARLOS GOMES - *, 3º
Colocado

ALINE BENANTE BORGES ALVES A B A 18/10/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 62º
Colocado

ALINE MAIARA BOGORNI E SILVA A B E S 28/03/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 53º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 29º Colocado

ALINE TAPIA BERALDO R B D S S 20/10/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 33º
Colocado

ALINE VICTOR PINAFFI L P A 30/10/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 5º Colocado

ALLANA CAROLINE FLORES
MARQUES

L F M 22/09/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 27º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
21º Colocado

ALLISSON DA SILVA DALBELLO
DE SOUZA

K P S C D 10/05/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 2º
Colocado

AMANDA ANTÔNIO
CONSTANTINO

I A D S 27/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 17º
Colocado



Pagina 7 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

AMANDA CAMPO BARBOSA M B A 30/01/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado

AMANDA CAROLINE LORENCETE H G F 11/12/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 18º
Colocado

E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 12º
Colocado

AMANDA LETÍCIA SILVÉRIO C B 05/04/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 24º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
13º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 15º
Colocado

ANA CAROLINA ANTONHOLI DA
SILVA

J A D S 22/09/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 31º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 35º Colocado

ANA CAROLINA ARGENTON
MARTINS

B A M D 14/02/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 13º Colocado

ANA EDUARDA POLITINI
RODRIGUES

M P R 06/11/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
19º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 16º
Colocado

ANA LAURA HORA DE FREITAS O H D F L 01/12/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 5º
Colocado

ANA PAULA ALVES DOS REIS
SANTIAGO

J G D R S 09/04/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 24º
Colocado

ANA PAULA DA COSTA RUSSI D D C R 17/04/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 52º
Colocado

ANA PAULA DE OLIVEIRA
SOARES

V J S 17/01/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
29º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 60º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 25º
Colocado

ANA PAULA VIEIRA DE ALMEIDA A M 26/04/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 23º Colocado

ANDRESSA SANTANA DO CARMO M V S D A 29/04/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

ANDRÉIA FELIPE DE BRITO DA
SILVA

E B D S 09/04/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 9º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 16º
Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 7º
Colocado

ANNA NICOLLY BARROS SILVA E S F 23/07/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 15º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 68º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 38º Colocado

BEATRIZ DAIANE DOS SANTOS
NAVES

M D S C 01/11/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 58º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 34º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
27º Colocado



Pagina 8 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

BHRENDA CAMARGO THEODORO I T B 06/03/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 16º Colocado

BRENDA BEATRIZ SOUZA H S W 24/04/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 22º
Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 8º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 13º
Colocado

BRUNA CRISTINA PERESSIN A P D C 05/10/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 18º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 33º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 9º Colocado

BRUNA IZABELLY MARTIN
ANTONIO HERRERA

C M H 25/05/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 35º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
27º Colocado

BRUNA IZABELLY MARTIN
ANTONIO HERRERA

H M H 25/05/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 36º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
28º Colocado

BRUNA MARCONI COLUCCI S C J 04/04/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
13º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 17º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 10º
Colocado

BRUNO DA SILVA ROMAS A A R 21/08/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
10º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 14º Colocado

CAMILA CHEQUIM RAGAZI L R F 18/03/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 37º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
30º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 26º
Colocado

CAMILA FERNANDA JULIO
AMORIN

D J A 14/12/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 8º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 15º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 22º
Colocado

CAMILA NAVARRO DOS SANTOS I N D S 01/06/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 7º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 12º Colocado

CAMILA VITÓRIA DOS SANTOS
SOUZA

M V D S L 26/02/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 20º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 27º
Colocado

E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 9º Colocado

CAMILLY VITÓRIA GODOY
CRISPINS

A F G D S 30/10/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
31º Colocado

CARINE BARBOSA DE OLIVEIRA D G D O M 24/02/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 13º
Colocado

CARLA ESPERANÇA D E F 07/02/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 13º
Colocado



Pagina 9 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

CAROLINA CARDOSO DE ASSIS J C D A 26/09/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 12º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 24º Colocado

CAROLINE NUNES BENEDITO
MOURÃO

C N C 13/01/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 18º
Colocado

CMEI HELENA KOLODY - *, 7º
Colocado

E.M. BENJAMIN CONSTANT - *, 2º
Colocado

CAROLINE TEIXEIRA DE SOUZA
GUILLEN

L T G 30/06/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 5º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 7º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 9º
Colocado

CATHARINE SILVA SANTOS E M D A 16/07/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 29º
Colocado

CLEIDE RODRIGUES DOS
SANTOS DE SOUZA

J R D S 17/04/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
30º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 25º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
31º Colocado

CRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA
DA SILVA

E T C D S 15/09/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 30º
Colocado

CRISLAINE THAYANE DOS
SANTOS ALVES

H A C 11/11/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 11º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 26º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 16º
Colocado

CRISLEINE ALVES DA CRUZ A D C V 28/11/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado

DAIANE LOPES BIZERRA I E P L 13/06/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

DAIANE MARIA DE SOUZA
VARELA SANTOS

Z H V S 13/06/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 18º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 25º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 40º
Colocado

DAIANE ROSA DOS SANTOS V D S L 13/11/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 21º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 12º
Colocado

DANIELE DA SILVA BERLANDE DE
OLIVEIRA

R D S B D O 23/09/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 9º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
8º Colocado

DANIELLI SOUZA LIMA MARTINS O L S L 28/08/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 5º Colocado

DAREANYS LORENA GUZMAN
SUAREZ

E M C G 30/08/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 27º
Colocado



Pagina 10 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

DAYANE MARIA CORDASSO DA
ROSA

L C D R D S 05/01/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 16º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 40º
Colocado

DEISE CARDOSO ELIAS
MACHADO

J A C E 05/04/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 10º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

DELAINE CANDIDO RODRIGUES M L C M 15/04/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 15º Colocado

DIEMISAN DA SILVA BRUNO R L A S 30/01/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

DJORDANNA GABRIELLE
BARBOSA JORDÃO

L J D S 28/11/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado

DOUGLAS BERNARDO DA SILVA S B B D S 12/01/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 6º
Colocado

DÉBORA DE FRANÇA SVAIGER
PIVA

L S P 18/10/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 33º
Colocado

DÉBORA KAMILLA DE OLIVEIRA B D O E 16/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 38º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 29º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 20º
Colocado

EDINEIA VITOR G V W 13/04/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

EDINÉIA DE ALMEIDA SILVA G C D S J 23/10/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 20º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 13º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 21º
Colocado

EDLAINE DE SOUZA MOURA DE
ANDRADE

C D S A 18/02/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 15º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
15º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 20º
Colocado

EDUARDO FERNANDES
CALDEIRA

M B C 25/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 55º
Colocado

ELAINE APARECIDA MATIAS DA
CUNHA

J A D C D 23/06/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 15º
Colocado

ELAINE GARDIN DA CRUZ G G R 14/01/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 11º
Colocado



Pagina 11 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ELIANE CRISTINA BARBOSA S E B C 22/07/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 59º
Colocado

ELISA BASTOS DOS SANTOS A B A 05/05/2023 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

ELISANGELA SANCHES
POLASTRO SOUZA

M I P S 12/09/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 17º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 31º
Colocado

ELISANGELA SILVA DE LIMA M V L S 23/09/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 6º
Colocado

ELISÂNGELA FABIANO DA SILVA
MOSSIOLI

V S M 26/03/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 34º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 24º
Colocado

ELIZANGELA DA SILVA OLIVEIRA L O G 03/05/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 30º Colocado

ELIZÂNGELA ERICA ALVES
PESSOA

L A D S 25/07/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 13º Colocado

ELLEN PRISCILA CODATO
GARCIA

M A C G 02/02/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 27º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 33º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 48º
Colocado

ELMA COSTA RODRIGUES L A R D S 03/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 23º
Colocado

CMEI HELENA KOLODY - *, 8º
Colocado

E.M. BENJAMIN CONSTANT - *, 3º
Colocado

EMILLY JHENIFFER DE AZEVEDO E G A L 22/07/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 4º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

EMILY CORREIA DE SOUZA M C D S 06/05/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

EMILY TAINA APARECIDA
SOARES

M D S S 24/09/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
32º Colocado

ERICA NATHIELLY SILVA DE
MELO

A L R D M 19/04/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 11º
Colocado

EVELIM CAMILLE DOS SANTOS
BONFIM

M D S S 18/05/2023 CMEI HELENA KOLODY - *, 1º
Colocado

EVELIN TALINE GUEDES
TUROSSI

R A D L 30/11/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado



Pagina 12 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

EVELINE LAPA SILVA M G L S 26/07/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado

EVELY CONCEIÇÃO DA SILVA A A D S F 25/02/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 9º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

EVELYN SILVA M S S 18/08/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 1º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

FABIA FERNANDA SOUZA DE
REZENDE

H D R O 05/09/2023 CMEI RUBEM ALVES - *, 4º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 3º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

FABÍOLA DE SOUSA RIBEIRO
TREVELIN

J M R T 07/07/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 13º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 38º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 14º Colocado

FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA
CÂNDIDO

E O C 08/09/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 5º
Colocado

FERNANDA CORDEIRO PIO M A P D S 06/03/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 14º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 39º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 15º Colocado

FERNANDA DA COSTA G L D C S 08/01/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

FERNANDA DE CARVALHO
LOPES

J A O D C 31/08/2023 E.M. CARLOS GOMES - *, 1º
Colocado

FERNANDA SILVA ALVES
BARBOSA

E A R 27/09/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 11º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 5º Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 11º Colocado

FERNANDA ZACARI OLIVEIRA A Z D S 23/01/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 19º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
14º Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 12º
Colocado

FLÁVIA DOS SANTOS ROCHA T R I 09/04/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

FRANCIELE BRASIL FRACARO A L F D R 26/12/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 3º Colocado

FRANCIELLI PRISCILLA VITRIO L V V D S 29/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 26º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado



Pagina 13 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

GABRIELA BAEZ LEITE M B L M 27/08/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 7º
Colocado

GABRIELA LADEIRA A L 08/08/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

GABRIELA SIMÕES DE SOUZA
GOMES

R D S G D O 05/07/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 34º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
25º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 24º
Colocado

GABRIELY INDIARA FELIZARDO
NUNES NERI

E N R 18/10/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

GEIZIANA FARIAS V A F B 05/05/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
22º Colocado

GEORGEANA RODRIGUES DINIZ L D C 11/10/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 8º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 23º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 22º Colocado

GEOVANA GABRIELY SANTOS DE
LIRO

M A S P 29/12/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 18º Colocado

GIAN LUCAS DE BRITO MORAIS H V A M 25/03/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
12º Colocado

GIOVANA MARIA DA SILVA T D S O 03/02/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 14º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

GISELE DE BRITO LIMA FANTIN G L F 03/02/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 26º
Colocado

GLEICA MAYARA BERNARDINO
DE BRITO BORTOLUZZI

A G B P 20/09/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 15º
Colocado

GLORIA YANINA CHAVEZ F N S C 04/04/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 15º Colocado

GRACIELY ALVES ROCHA A A D 26/07/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 23º
Colocado

HELENA NASCIMENTO DE ASSIS
SANTOS

L F D A S 22/12/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
23º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 13º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 31º Colocado



Pagina 14 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

INDIANARA DE OLIVEIRA
PEREIRA

G H D O N 07/02/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 32º
Colocado

ISABELA ZUBIOLI DA SILVA A V P R G 20/09/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 25º Colocado

ISABELI KAYLANE ORLOVSKI
SILVA

Í O S F 15/11/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 41º
Colocado

ISABELLY VITÓRIA CORREIA DA
SILVA

I V C D S A 26/12/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 22º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 21º Colocado

E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 9º
Colocado

ISABELY ALCÂNTARA OLIVEIRA H H D A 15/01/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 25º
Colocado

IVAN LUIZ PEREIRA PINTO
JUNIOR

E R P 14/11/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 39º Colocado

IZABELA ANDRADE DA SILVA L D A D 20/03/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 3º
Colocado

IZABELA ANDRADE DA SILVA V D A D 07/04/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 4º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
3º Colocado

JACKELINE FERREIRA DE
OLIVEIRA

J G F M 15/06/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 2º
Colocado

JACKELINE OLIVEIRA BARION S H B P 22/07/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 3º
Colocado

JANAINA DA SILVA A D S D O 04/05/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado

JAQUELINE DOMINGUES RAMOS D M R S 15/09/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

JAQUELINE MENDES DE
OLIVEIRA

M K B D O 22/01/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 25º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 42º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 37º
Colocado

JAQUELINE SAMPAIO A S B F 07/04/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 8º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado

JAQUELINE SANTOS DE LIMA
GONÇALVES

S D L G 12/05/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 6º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
7º Colocado



Pagina 15 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JAYANE SINDELLY GOMES DIAS E G D Z 30/04/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 14º
Colocado

JENIFFER CRISTINA MONTEIRO
MESSIAS DOS SANTOS

L M G D S 25/09/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 17º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 65º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 38º Colocado

JENIFHER KAROLINE SECUNDINI
DOMINGOS

M S T 13/11/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 28º Colocado

JENNIS KELLI PEREIRA DA SILVA A G M D S 16/11/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 12º
Colocado

JESSICA CAROLINE PUPIM DE
ALMEIDA

L P D S 08/07/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 34º
Colocado

JESSICA FERNANDA DE PAULA P D P N 07/12/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 30º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 21º
Colocado

JESSICA MOTA PERES S P K 25/07/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 20º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 11º
Colocado

JESSICA THAÍS DE OLIVEIRA
PENAZZO

A M P C 13/07/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 1º
Colocado

JESSIKA MAIRA BRAIANE K R B 13/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 16º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 17º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 10º
Colocado

JHENIFER CASTORINA DOS
SANTOS AMARO

A A K 08/04/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado

JHENIFFER DANIELA LEODORO
VIEIRA

R G L 28/04/2023 CMEI RUBEM ALVES - *, 6º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
6º Colocado

JHENIFFER DO CARMO FRIOLI M V F D O 21/08/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 6º Colocado

JHENYFER AMANDA LOPES DA
SILVA

E L D S 11/03/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 28º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
21º Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 16º
Colocado

JIANE CRISTINA ROSA DE SOUZA Y H R D S 27/02/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
18º Colocado

JONAS DAS CHAGAS SILVA A K D S S 08/03/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado



Pagina 16 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JULIANA APARECIDA DUTRA D N D D C 17/02/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 4º
Colocado

JULIANA CORDEIRO DOS
SANTOS

B D S F 03/05/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 12º Colocado

JULIANA ORTIZ SILVA B O S 14/02/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 12º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 29º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 16º
Colocado

JULIANE SIMI L R S 02/07/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 19º
Colocado

JÉSSICA BONFIM DE OLIVEIRA
NOVAK

M L D O N 20/06/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 8º
Colocado

JÚLIA BEATRIZ OLIVEIRA
SIQUEIRA

Í O E 06/05/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 9º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 12º
Colocado

KAHIQUI RAFAEL ORTIZ L F O 26/09/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 11º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 47º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 32º Colocado

KAMILA CRISTINA LAVERSI M L S 10/07/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 21º Colocado

KAREN OLIVEIRA FERNANDES S D S F 20/08/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

KARINA APARECIDA DOS
SANTOS PISTORI

J P C S 14/11/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 22º Colocado

KARINA BERNARDINO DA SILVA L B R 19/10/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 7º
Colocado

KARINA FELICIO DA SILVA K M F D S 25/03/2024 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 5º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
5º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

KARINE DA SILVA DE SOUZA E D S D S 17/03/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 4º
Colocado

KARINE RECH BALBINO DA SILVA J R B D S 23/11/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 45º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 41º Colocado

KARINE VERFF RICARDO C V C 20/01/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 4º
Colocado



Pagina 17 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

KAROLAYNE MARLENE
CARDOSO

A M J 20/05/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
19º Colocado

KAUANE VITORIA DA SILVA N D S R 16/10/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 16º Colocado

KEILA MARIA COMITRE
ALVARENGA

I C A 10/11/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
24º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 14º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 46º
Colocado

KETHELEEN GARCIA DA COSTA I G D C D O
A

15/06/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

KLEITON GOMES SOARES L M R S 29/08/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 10º Colocado

KÁSSIA OLIVEIRA DA SILVA A O D C 15/03/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 19º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 10º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 18º
Colocado

KÁTIA CRISTINA DA SILVA L D M 02/05/2023 E.M. CARLOS GOMES - *, 4º
Colocado

LAIS TIEMI UEKAWA L Y S 06/10/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 35º Colocado

LARISSA CIPRIANO MONTEIRO S M M 15/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 19º
Colocado

LARISSA PAVANI GOMES L P M 05/06/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 16º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 22º
Colocado

LARISSA PEREIRA DE DEUS
CALDERON

A D C D R 27/02/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

LARISSA VELASQUES RABEQUI I V R O 05/09/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 11º
Colocado

LAUANY MORAES DOS SANTOS G F D S T 27/07/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 15º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 9º
Colocado

E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 8º
Colocado

LEIDYVANIA SÁ DE CASTRO M H A D S 06/02/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 6º
Colocado

LETICIA DE PAIVA PRIMO NEVES A L D P N 21/12/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 21º
Colocado



Pagina 18 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LETÍCIA PASIAN LONARDONI I P L M 28/02/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 30º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 13º Colocado

LINDY KAMILA SANTOS LOPES
DE SOUZA

H P D S 28/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 31º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 12º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
20º Colocado

LORENA MARTINS DA SILVA G M D S 21/08/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 15º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

LORHANA CAROLINE PEREIRA
CASSOLI DE MELO

C C D M 31/10/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 49º
Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 15º
Colocado

LORRINE SCHINAIDER SENA H S S 29/05/2023 CMEI HELENA KOLODY - *, 3º
Colocado

LUANA BEZERRA DE OLIVEIRA
BARRETOS

H G D O B 02/09/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

LUANA ROBERTA DE JESUS M J D J C 03/04/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 4º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
4º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 5º
Colocado

LUANA SANDES NICOLETTE H S P 22/02/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 56º
Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 16º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
26º Colocado

LUANA STHEFANY ALVES SILVA B A T 13/02/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 36º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
28º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 36º
Colocado

LUCIANE DA SILVA RAMOS K K D S D O 01/02/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

LUCIMAR CARDOSO DE CASTRO
JUNIOR

S D M D C 08/05/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 44º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 40º Colocado

LUIZ HENRIQUE PERES DE
ARAÚJO

L H P D A 28/07/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

LUÍS PAULO PIRES RAMOS I D S R 29/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 35º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
16º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 14º
Colocado

LÉIA MONTEIRO DOS SANTOS M M D S D A 16/01/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 18º
Colocado



Pagina 19 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MAIARA DAIANE DA SILVA S E D S O 15/02/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 9º
Colocado

MARCELA DO NASCIMENTO
PEREIRA DA VEIGA

M D V 28/03/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 8º Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 24º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 24º
Colocado

MARCIELI DOS REIS SCHREIBER A F S 21/02/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 14º Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 16º
Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 3º
Colocado

MARIA CRISTINA FRANCO
PEREIRA

A F Q 29/05/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 10º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 11º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 28º
Colocado

MARIA DE FÁTIMA BONIFÁCIO
RIBEIRO

A B M 18/01/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 9º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
14º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 15º
Colocado

MARIA EDUARDA ALVINO DA
SILVA

D M S B 02/02/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 28º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

MARIA EDUARDA DA SILVA
SANTOS

L D S M 24/05/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

MARIA EDUARDA SERAFIM
FERNANDES

T A S R 19/08/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 4º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

MARIA LUCIA GOMES DE MATOS L D M F D S 04/08/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 14º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 6º Colocado

MARIA VICTORIA MANSUR DOS
SANTOS

M M D A 26/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 6º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 2º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

MARIANNE DOS SANTOS
CORREA

A C 17/12/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

MARIFLÁVIA TERASSINI G P 15/06/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
9º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 7º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado

MARYA CLARA LEITE A L L M 27/12/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 6º
Colocado

MATHEUS EMANUEL DA SILVA I P D S 20/09/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 35º
Colocado

MAYARA DA SILVA TRENTIM D T G 15/01/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
26º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 22º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 23º
Colocado



Pagina 20 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MAYARA HELENA BINO K L B B 31/07/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
22º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 12º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 43º
Colocado

MAYARA ROBERTA
SCRIPCHENCO GALLES
CAMARGO

L S G C 05/12/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 7º
Colocado

MAYCOM AGUIAR L A 10/01/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 54º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 32º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 32º
Colocado

MICAELLEN NAVARRO DE
AGUIAR

L N G 04/12/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 7º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 3º
Colocado

MICHELE GUTIERREZ A C B D S 19/01/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 50º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 30º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 17º
Colocado

MILENA FRANCISCO DE FARIAS
SILVA

M C S M 29/07/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 25º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 14º
Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 9º
Colocado

MILENA PASCHOAL BROCKER P B P 12/12/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 10º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 8º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 4º Colocado

MIRIELE BRAZ MORELI E M A 05/08/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 13º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 23º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 17º
Colocado

MONICA ADAMEK ASSIS L D V 27/06/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 27º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 10º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 42º
Colocado

MONICA DOS SANTOS
CARVALHO CUSTODIO

M C C 19/03/2024 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 7º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

MORGANA CIRILLO THOMAZ P T R 19/06/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 37º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 43º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 64º
Colocado

MÁRCIO ROGÉRIO DA SILVA T H D S D S 14/08/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

MÔNICA CARDOSO DOMICIANO M D M 03/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

NADIELI VENANCIO DA COSTA
SILVA

A M V S 30/08/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
25º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 21º
Colocado



Pagina 21 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

NATALLY GABRIELE PESSOTTI A G P D S 30/05/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 6º
Colocado

NAYARA FERREIRA ANTUNES I F A 21/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 39º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 17º
Colocado

NÁDIA TAVARES SANCHES
EDVIRGEM GARCIA

A S E G 16/06/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 20º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
24º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 29º
Colocado

PALMIRA CRISTINA CACIANO
VIEIRA

R F D S 31/12/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 26º Colocado

PAMELA CRISTINA GRUBER
MATTOS

B H G M 07/12/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

PAMELA LUANE VIEIRA A V V S D S 17/06/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 13º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
11º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 7º
Colocado

PAMELA THAIS DE FREITAS S A D F D S 13/10/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 3º Colocado

PAMELLA PACCE BEZERRA A L P P 09/10/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 23º Colocado

PATRÍCIA MUELLER E M M 28/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 67º
Colocado

PAULA GABRIELLE SANTOS DE
OLIVEIRA

P C C O 24/02/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 3º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

PRISCILA DO NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

T D O V 16/04/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 45º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 18º
Colocado

PRISCILA OLIVEIRA DE
CARVALHO GOMES

N G O G 18/07/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 19º
Colocado

PRISCILA RAMOS GIMENEZ DOS
SANTOS

E G D S 15/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 66º
Colocado

RAFAELA APARECIDA DE PAULA M T D P P 03/11/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado



Pagina 22 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

RAFAELA LOURDES DE
ANDRADE DA SILVA

V D A D S 18/04/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 13º
Colocado

RAISSA DA SILVA BRITO M H D S D O 04/03/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 14º Colocado

RAYANE RAFAELLA FERREIRA
ALMEIDA

M F A 27/03/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
17º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 11º
Colocado

REGIANE SILVA TRINDADE A F 22/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 44º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 22º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
20º Colocado

RENATA CAETANO BARRETO P C B D O 26/12/2023 CMEI HELENA KOLODY - *, 10º
Colocado

RENATA FERNANDES DOS
SANTOS

S F D S 18/03/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 11º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 8º
Colocado

RITA DE CASSIA DA SILVA
CELESTE

M V C C 31/01/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

RODRIGO DOS SANTOS SILVA J A V D S 14/08/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 13º Colocado

RONY CAÍQUE ALVES DOS
ANJOS

A D S A 22/12/2023 CMEI HELENA KOLODY - *, 2º
Colocado

ROSALINA FRANCISCO DE
SOUZA

A P D S 01/12/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 10º
Colocado

ROSELAINE CORREIA DA ROSA I M C 03/05/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 14º
Colocado

ROSNA FLORENCO I F M 10/04/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 2º Colocado

SABRINA FERRE L F D S 23/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 63º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 19º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 41º
Colocado

SANDRA MARTINS DE SOUZA I E D D S 31/05/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 4º Colocado

SANDRA MONTIEL A M D S 17/08/2023 E.M. BENJAMIN CONSTANT - *, 1º
Colocado



Pagina 23 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

SARA SOUZA ALMEIDA MURÇA M A M 13/03/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 10º
Colocado

SILVIA DA SILVA K F D S B 22/05/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 7º
Colocado

SIMONE LUIZ DE MORAES SILVA E 10/08/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
23º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 19º
Colocado

STEPHANY BÁRBARA MÓVIO
DIAS BORGES

L M D B 24/10/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 31º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 51º
Colocado

SUELEN APARECIDA DA SILVA
BELONHA

C A B 02/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 61º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 24º
Colocado

SUZANA ZAVILENSKI FOGAÇA A F H 23/02/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 26º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 15º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 9º Colocado

TAIANE VIRGINIO DE OLIVEIRA
FORTE

L S O F 08/07/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 11º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 8º Colocado

TAINARA CAMILA DA SILVA L M 28/02/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 8º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 14º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 25º Colocado

TAINARA SANTOS DA SILVA S D S F 04/04/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

TAIS MAISA SANTOS DE JESUS Á M D J F 23/05/2023 CMEI RUBEM ALVES - *, 10º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
16º Colocado

TALIA BUENO LISBOA M E D C L 13/05/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 3º
Colocado

TALITA PEREIRA DE LEMOS
BURATI

L P B 27/03/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

TALITA PEREIRA DOS SANTOS
DE SOUZA

B M P D S 04/11/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 36º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 28º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 19º
Colocado

TAMIRES COSTA BARROS
AGUIAR

G B A 15/01/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 5º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado



Pagina 24 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

THAINA FERNANDES ANTUNES T A V 27/12/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 19º Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 10º Colocado

THAINÁ CEZAR CORRALES H C S 18/05/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 18º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 8º
Colocado

THAIS VIEIRA SILVA E V Z D S 28/06/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 9º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 27º
Colocado

THALITA MONTEIRO MESSIAS L G M B 02/08/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 12º
Colocado

THAMARA BOSSO L B P D S 10/04/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 17º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
18º Colocado

THAUANY LOPES DA SILVA A L T 15/11/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

THAYNA CRISTINA LOPES DE
SOUZA

H B D S C 06/08/2023 CMEI HELENA KOLODY - *, 5º
Colocado

THAYNÁ DE ABREU SILVA V D A S K 17/09/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 20º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 32º
Colocado

TÂNIA DA SILVA VIEIRA L M V G 23/05/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 4º
Colocado

VANESSA APARECIDA
DOMINGUES

M B V D 12/07/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 12º
Colocado

VANESSA DE JESUS MARTINS
LUCIANO

I M L 25/05/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 26º
Colocado

VANESSA FERNANDA SIQUEIRA
QUAQUIO

L M S Q 25/08/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
15º Colocado

VANESSA SANTOS BASSAN L B 24/02/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 37º
Colocado

VANESSA SILVEIRA DOS SANTOS T B S D O 24/01/2024 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 3º Colocado

VERÔNICA CAMARGO
THEODORO

O C D A 23/02/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado



Pagina 25 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

VICTOR HUGO GARCIA NERI B C N 16/05/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

VICTORIA DA SILVA SANTOS J B A D S 26/06/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

VITÓRIA BRUNA DE CARVALHO A C S 31/08/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

VIVIANE SOARES BARBOSA
SOUZA

A S B S 19/02/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 21º
Colocado

VÂNIA RODRIGUES NICOLAU C N D M 16/02/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 36º Colocado

WESLEN GARCIA DO AMARAL E D O D A 17/04/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 20º
Colocado

WESLEY ANTONIO LAURINDO
PAULA

D H R P 09/12/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

WIVIANE MARIA RAFAEL DA
SILVA

Í M R D S D
O

10/05/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 6º Colocado

ÉRICA BARBOSA LIUTI BUENO I L B 07/07/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 7º Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 17º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 17º
Colocado

ÉVENLLYN MARIA STECH
GASTARDIN

S G C 12/12/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 34º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 57º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 33º Colocado

MATERNAL II

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIANA COSTA MUNIS L V M P 25/04/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 4º Colocado

ADRIANA DELPHINO J P D D S 05/12/2022 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 4º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

ADRIANA JAMBERSI L J D S 16/12/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 22º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 11º
Colocado



Pagina 26 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ALANA GONÇALVES PADILHA L M B 14/04/2022 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 3º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

ALEXANDRO SEVERO B S 12/01/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
12º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 6º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 8º
Colocado

ALIES EMÍLIO CARIS L M C 12/05/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

ALINE ALVES DE OLIVEIRA
DUARTE

L R D O D 26/01/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 6º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
8º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 3º
Colocado

ALINE CRISTINA DA SILVA
MOURO

A M 19/01/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 25º
Colocado

ALINE SILVA DE SOUZA C A D S 06/03/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 7º Colocado

ALINY COSTA DANTAS M C R 26/01/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
16º Colocado

ALLINE MARTINS FERREIRA
PAULA

L P M 21/11/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 6º
Colocado

AMANDA CAROLINE BARDELLIN
BASSO FAVARO

S B F 14/01/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 21º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 9º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 15º
Colocado

AMANDA DE MOURA A E D M D V 25/08/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 9º Colocado

AMANDA PATRICIA CIA DOS
SANTOS

M A C D F 03/06/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 19º Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 12º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 19º
Colocado

ANA CAROLINA HONORATO DA
SILVA

O H F 21/03/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 8º
Colocado

ANA CAROLINA MARCARELI DOS
SANTOS

D M N 17/05/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO
FRANÇA

L A F G 16/12/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 11º Colocado

ANA PAULA MACHADO L G M D S 07/04/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
3º Colocado



Pagina 27 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ANDRESSA DA SILVA PEREIRA E V D S F 19/06/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

CMEI HELENA KOLODY - *, 1º
Colocado

ANDRESSA VIEIRA DA ROCHA M V S 29/03/2023 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
7º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 5º
Colocado

ANE CAROLINE PIOLOGO DE
JESUS

L I P D J 19/05/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

ANIMARE CRISTINA WATZKO V W C 11/09/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 10º Colocado

ANNA CARLLA MENEGASSI
PESSINATO

E P 09/06/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

ANNE GABRIELE COUTINHO
SANTANA

V C S 15/08/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

BEATRIZ PINTO AMADEU M J A D S 25/10/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 1º Colocado

CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

BIATRIZ CAROLINI PEREIRA LIMA M L L M 30/12/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 5º
Colocado

BRUNA ALVES DOS SANTOS E A D S P D
S

15/05/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

BRUNA HARUMY DA SILVA
SHIMIZU

S S S D 12/05/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 7º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 4º Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 9º
Colocado

BÁRBARA BORGES DE OLIVEIRA I D O R 23/07/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

CAMILA FROIS SOARES DE
OLIVEIRA BUENO

M C F B 04/12/2022 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 10º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 17º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 10º
Colocado

CAMILA MARA NOGUEIRA
ROSSONI

M R 23/02/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 29º
Colocado

CARINA CARLA BARROS B L B L 16/11/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

CARLA FERREIRA PAULA
BERTON

L B P 20/12/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 13º
Colocado



Pagina 28 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

CARLA PATRÍCIA DE ALMEIDA M R L A 21/04/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 1º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 3º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

CARLINE DE JESUS NASCIMENTO O C N 04/12/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 17º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 15º
Colocado

CAROLAYNE DA SILVA MOREIRA L M D S 20/04/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado

CAROLINA CARDOSO DE ASSIS P C D A 12/04/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado

CAUANI DE BRITO DE SOUSA M H D B G 01/04/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado

CRISLAINE SANTOS DO CARMO P H S V 04/08/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 2º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

CRISLEINE ALVES DA CRUZ J F D C V 06/06/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

DAIANE BUENO DA SILVA M A S L 12/12/2022 E.M. CARLOS GOMES - *, 1º
Colocado

DANIELA DE BRITO AGRA N A B D S 23/06/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 27º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 24º Colocado

DANIELLY DE OLIVEIRA DA SILVA H D S M 25/03/2023 CMEI HELENA KOLODY - *, 2º
Colocado

DANILO TEIXEIRA ARAUJO D B A 01/03/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 26º
Colocado

DAYANA SARMANDO SOARES J R S D 03/07/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 10º
Colocado

DAYANE CRISTINA SANTANA H M D S 22/07/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 25º
Colocado

DAYANNE PAOLA DE OLIVEIRA
DEMOZZI

P D M D O 27/03/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 12º
Colocado

DEBORA GONÇALVES M A G A 16/01/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 8º Colocado



Pagina 29 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

DEBORAH REGINA BELOTTI GIL
ZANFRILLLI

K G Z 30/08/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 23º
Colocado

DENISE BARBOSA ALVES
LEONCINI

L A L 22/08/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 18º
Colocado

DIEMES DE OLIVEIRA BISSIATO
SOUZA

L B 05/03/2023 CMEI HELENA KOLODY - *, 4º
Colocado

EDIVANIA MARIA DE ANDRADE V A D S 11/05/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 12º Colocado

EDNEY PANAGIO PIRES I C P P 22/11/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 30º
Colocado

ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA V D O D S 18/04/2022 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

ERICK JULIANO MILOCA M S M 25/08/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 23º Colocado

EVELYN CARVALHO DE LIMA S H C D S 27/06/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

FERNANDA LOURES DE
ANDRADE PIERETTI PEREIRA

J L P P 13/04/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 5º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 10º Colocado

FERNANDA REIS DOS SANTOS A L D S M 01/09/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

FRANCILAINE CRISTINA VIEIRA
DA SILVA

G V A D S 19/12/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 6º Colocado

GABRIEL DA SILVA BASTOS C G B 24/03/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 7º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 7º
Colocado

GABRIELLA RODRIGUES VIEIRA H R P 29/10/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 11º
Colocado

GABRIELLE BARBOZA DE SOUZA J A D S D S 06/04/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 16º
Colocado



Pagina 30 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

GEICY KELLY DONÁ PAULINO P D P 04/02/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 16º
Colocado

GEOVANA NASCIMENTO DA
SILVA

A P N D S M 29/06/2022 CMEI HELENA KOLODY - *, 5º
Colocado

GESSICA ALEXANDRA DE MELLO
DA SILVA DE CARVALHO

P A D S D C 03/02/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 22º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 10º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 20º
Colocado

GIANNY DE OLIVEIRA SANTOS V D O L 25/01/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 5º Colocado

GILSON TERASSINI G D T T 14/10/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 8º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 9º
Colocado

GIOVANA DE OLIVEIRA MARTINS A G D O B 06/11/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 2º
Colocado

GISELE DA SILVA PEREIRA B D S B 15/01/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 18º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 24º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 11º Colocado

HELLEN BRENDA DA SILVA A L R A 15/12/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
17º Colocado

ISABELA CORREA SOUSA B N C N 17/05/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 7º
Colocado

ISABELY GELINI V G O 13/02/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado

IZABELA CIPRIANO DOS SANTOS E R D C 23/02/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 18º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
13º Colocado

JACKELINE DOMINGOS H M D D S 14/09/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 3º Colocado

JAINE GRAZIELY CONSTANTINO
DA SILVIA

H C H 18/11/2022 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

JAQUELINE CARDOSO
NASCIMENTO RODRIGUES

L C R 23/01/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 12º
Colocado

JEAN CARLOS CARI TABORDA N T O T 01/11/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado



Pagina 31 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JENIFER KELEN BRITO MACHADO D M M 08/05/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado

JENIFER MARTINS FERREIRA DA
SILVA

L M F D S 04/04/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 24º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 13º Colocado

JESSICA DOS SANTOS
CARVALHO

M C C B 21/06/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 28º
Colocado

JESSICA MARQUES DA SILVA L M F 22/11/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
15º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 9º Colocado

JHENEFER LORENA FERREIRA
PEREIRA

A V F T 16/07/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

JHENIFFER FERREIRA
VENCESLAU

E F D S 03/02/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

JOSÉ HENRIQUE DE AGUIAR
BRITO

A J V H B 07/11/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 3º
Colocado

JOYCE NASCIMENTO DUQUE C N M 11/10/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

JOYCE RONQUIM WEDEKIND P R W 20/12/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 26º
Colocado

JULIA CAROLINE ANDRADE
ASSAGRA

D L A M 10/09/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

JULIA KATHYLLIN LOPES
MIRANDA

T R 09/02/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 11º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

JULIANA APARECIDA DUTRA M F D D C 18/07/2022 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 3º
Colocado

JULIANE SIMI A R S 30/07/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 11º
Colocado

JULIANI DA SILVA CHAGAS E C D L 16/11/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

JÉSSICA CARLA DA SILVA
SANTOS

M J D S M 21/03/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado



Pagina 32 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JÉSSICA FRANCISCA DE SOUZA J A D S M 01/06/2022 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 2º
Colocado

KAMILA CRISTINA CASTRO
LEANDRO MONTES

Í L M 15/03/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

KARIN DALABRIDA M P D M 13/09/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

KARINE DO CARMO NASCIMENTO L H D C 25/02/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 2º
Colocado

KARLA JOZIC DE ARAÚJO A J J C 05/06/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

KAROLINE PEREIRA DOS
SANTOS

B P S 06/01/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 8º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 16º
Colocado

KATIA BORGES VASTOS M O D C 30/05/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 19º
Colocado

KATIA BORGES VASTOS M O D C 30/05/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 20º
Colocado

KAYNA RAISA DE SOUZA L Y D S C 04/03/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 6º
Colocado

KELLEN CAROLINE ANDRETTO
COSTA

M C A D L 04/03/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 22º
Colocado

LAIANA COVRE CARMINATTI
NAVARRO

L C N 01/12/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 13º Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 6º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 10º
Colocado

LAILA CRISTINA MALFATO M H M M 27/07/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

LARISSA CIPRIANO MONTEIRO P M M 06/05/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 14º
Colocado

LARISSA DE SOUZA GONÇALVES
DA SILVA

L R S G 29/04/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
9º Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 3º Colocado

CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 8º
Colocado

LARISSA DOS SANTOS
EVANGELISTA

J B E M 25/02/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado



Pagina 33 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LARISSA SANTANA CHIOCA M S T 15/02/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 5º Colocado

LETICIA PEREIRA FRANÇA I A P D S R 26/08/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
18º Colocado

LETICIA TORATO VALERIO
FRANCISCO

L G F 10/09/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 16º Colocado

LETÍCIA DA SILVA SANTOS H S S 05/09/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 20º
Colocado

LIDIANE LIMA DE SOUZA V H B L 06/02/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado

LIDIANE RAMALHO DOS SANTOS J R R 01/05/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

LOURDES NATÁLIA TURETTA
MARTINS DIAS

D T D 26/11/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 17º
Colocado

LUBIA MARISA MARRANCA A M M D O 24/09/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

LUCIANO DOS SANTOS MORAES I V D S M 30/01/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
4º Colocado

LUCIANO DOS SANTOS MORAES C B D S M 30/01/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
5º Colocado

MARCELA DO NASCIMENTO
PEREIRA DA VEIGA

A D V 15/11/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 14º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 12º
Colocado

E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 9º Colocado

MARCELLA BRAGA FALASCHI P H F G 18/09/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 4º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

MARIA DE JESUS DA SILVA E
SILVA

A V D S S 01/03/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

MEIRIANE VIEIRA A L V F M 28/10/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 27º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 21º
Colocado

MERILIN JHULIA DIAS T V D F 17/12/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 6º
Colocado



Pagina 34 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MILENA DE OLIVEIRA MORAES M Í M H D S 20/08/2022 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

NAIANA TALITA ALMEIDA DE
JESUS

L A R 03/02/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 9º Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 18º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 23º
Colocado

NATHALIA KAUANY ALFARO DOS
SANTOS

R K A D S 08/03/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

NATIELE ALMEIDA LEMOS Y L D P 27/08/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 6º Colocado

NATIELLY DA SILVA MODENA M M D S 25/03/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

NATÁLIA COELHO RAPOSO M C R O 14/09/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 15º Colocado

NATÁLIA JULIANA FERNANDES
YAMAMOTO BORTOLI

H Y B 26/01/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

NAUANI VITÓRIA DOS SANTOS
DA SILVA

S D S R 11/10/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

NICOLY MORAIS DE ARAÚJO L E M R 08/03/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 17º
Colocado

PAULA FERNANDA PEREIRA
RIBEIRO

V H P R 05/04/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

RAFAELA VEIGAS MELLO G H P C 06/01/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

RAFAELA VEIGAS MELLO E P C 06/01/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

RAQUEL DE LIMA SANTOS DE
AZEVEDO

C E S 01/11/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 4º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
10º Colocado

RAUANA APARECIDA UCHOA DE
MELLO

R U D O 01/09/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado



Pagina 35 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

RAYANE KAMILA DA SILVA
SOUZA

H S C 08/06/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 9º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

REBECA DOS SANTOS
NASCIMENTO

T H D S L 06/07/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 31º
Colocado

E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 13º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 13º
Colocado

RENATA FERNANDA DIAS I D D D S 07/12/2022 CMEI HELENA KOLODY - *, 3º
Colocado

ROSANA APARECIDA FERREIRA
PICHITELI

L F P 02/08/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 17º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 14º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 7º Colocado

ROSELI APARECIDA DA SILVA
ROSA

L V B D S 29/05/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

ROSEMEIRE CALDEIRA PEREIRA
DOS SANTOS

S J D S 24/06/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

ROSIELE CAPISTANO DA SILVA A C G 26/04/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 10º
Colocado

RUBERLLENE MONTEIRO DE
ARRUDA

H M C 02/02/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 7º
Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 5º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
11º Colocado

SAMARA BISPO DE OLIVEIRA
BONIFÁCIO

A G D L 15/07/2022 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 5º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 8º
Colocado

SARAH VIEIRA B V F 18/07/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
6º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 15º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

SILVANA APARECIDA VITOR S M V J D S 25/02/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

STEFANI PARRA ZAVILENSKI K F Z 27/05/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 12º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

STEPHANIE PEREIRA DOS
SANTOS

A P D S 27/10/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 2º Colocado

SUELEN MAIARA FERREIRA A M V D S 04/11/2022 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 4º Colocado

SÔNIA APARECIDA DOS SANTOS
LEMOS

M D S L 20/09/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 12º Colocado



Pagina 36 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

TAIANA MARTINES DE OLIVEIRA
DE FREITAS

G M D F 22/11/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 18º
Colocado

TAIS FERNANDES DE LIMA ALVES H S 14/04/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 19º
Colocado

THAIRA DE OLIVEIRA MANOEL G D O A 22/11/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 20º Colocado

THAIS SILVA MELLO D M J 03/02/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

THALITA MONTEIRO MESSIAS A M B 01/05/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 10º
Colocado

THATIELLY ARTUZO DOS
SANTOS

L D S C 11/06/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 6º
Colocado

VALDISNEI VALDIR SCHAFER A R S 22/08/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
14º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

VALÉRIA PAULINO DA SILVA M P C 17/11/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 11º Colocado

VANDINEIA JERONIMO GOMES R C G 13/02/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

VANESSA ALVES DA SILVA S A D G 03/10/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

VERÔNICA CAMARGO
THEODORO

N C D A 02/07/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado

VERÔNICA SANTOS DE SOUZA B S P 22/04/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 4º
Colocado

VIVIANE DE FREITAS DA SILVA
SAKAMOTO

L S D F S 06/07/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 21º Colocado

ÉRICA LOPES HENRIQUE J P L P 27/08/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 3º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 13º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

JARDIM



Pagina 37 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIANA BEZERRA PAES
SALVADOR

M L P S 07/05/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

ALESSANDRA MEDEIROS NOVAK
PINTO

M N A 28/02/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 10º
Colocado

ALEXIA SALES DA SILVA A S D L 05/05/2021 CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

ALINE MAIARA BOGORNI E SILVA S B E S 05/08/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 17º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 17º Colocado

ALYNE HAIZA BASTOS A J B V 20/01/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 9º
Colocado

AMANDA CRISTINA GARCIA
GAIOTE

M G G 13/05/2021 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 5º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 7º
Colocado

AMANDA FEITOSA SANTOS J M S 23/08/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

ANA CAROLINA MARCARELI DOS
SANTOS

C M N 13/01/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

ANA CLAUDIA SILVA FRANÇA L V F D O 22/07/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 9º Colocado

ANANDA EMANUELLE SASSI M V S C 03/09/2021 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
5º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

ANDRESSA CLEMENTE
ALEXANDRE

H C D S 22/11/2021 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

ANDRESSA PRISCILA VALENTE
DE MELO

A V D M 01/05/2021 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 4º
Colocado

ANDRÉ RICARDO ALVES DOS
SANTOS

G A P F D S 02/10/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

BEATRIZ BARBOSA MARIANO L B T 29/12/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 11º
Colocado



Pagina 38 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

BEATRIZ HELOIZE BROGIATO S B M 31/03/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

BRUNA CARBONERA DA SILVA M C F 19/11/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

BRUNA LARISSA PANULLO DOS
SANTOS

I P V 07/03/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

CAMILA BARALDI GONÇALVES D G 14/12/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

CAMILLY VITÓRIA GODOY
CRISPINS

L G D S 31/12/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 11º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
15º Colocado

CARLA ESPERANÇA D E F 06/02/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

CARLA VASCONCELOS SOUSA B D S V 12/05/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
8º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 10º Colocado

CAROLINE NUNES BENEDITO
MOURÃO

A N C 12/11/2021 E.M. BENJAMIN CONSTANT - *, 1º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

CMEI HELENA KOLODY - *, 1º
Colocado

CLARICE RODRIGUES DA CRUZ I R M 23/06/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 2º
Colocado

CLAUDEMIR RIBEIRO DA SILVA J A D S 01/07/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

CLAUDIA CARDOSO DA SILVA P V R C D S 28/01/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

CRISTIANA APARECIDA SOARES
DOS REIS

A G S 28/04/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 13º Colocado

CRISTINA ALVES DA SILVA L L A 11/04/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

DAIANE KEIRI TITATO R K G 05/11/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado



Pagina 39 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

DAYANE ANDRIELLE COSTA
SANTOS

L E S M 07/01/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 13º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 18º
Colocado

DAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

P D O D S 22/06/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
14º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 9º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 11º Colocado

DEBORA APARECIDA GRANUCCI H G G S 23/11/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
14º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 10º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 20º
Colocado

DULCELI VIEIRA G V D A 17/03/2022 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 4º Colocado

DÉBORA JAQUELINE MARSOLLA
COSTA

M J M C 18/06/2021 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 12º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 18º
Colocado

EDIVANIA TENORIO DE OLIVEIRA
D ORAZIO

A D O D O 29/10/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

ELISÂNGELA DE OLIVEIRA
FRANCISCO

M D O L M 07/12/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

ELIZANGELA PIOVEZAN
REZENDE

A L P R 15/01/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

EMANOELY STHEFAN DENK
CUSTÓDIO

E D C 15/02/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado

EMILENE AP. SOUSA MANTOVANI L S M 01/10/2021 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 8º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 3º Colocado

ERICA NATHIELLY SILVA DE
MELO

A L R D M 17/12/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 9º
Colocado

FABIANA HONORATO BRITO J P B D 22/01/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 3º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
6º Colocado

FABIANE EMANOELE DE
OLIVEIRA BARBOSA TRAVAGLIA

N D O T 13/04/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 12º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

FABRICIA PEREIRA CRESPIM H A C S 25/06/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

FERNANDA GABRIELA MAKIBARA
JIMENEZ

L M M 30/07/2021 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 2º
Colocado

CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado



Pagina 40 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

FRANCIELE DA SILVA ALMEIDA M A L 02/07/2021 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 1º Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

FRANCIELE RIBEIRO DE
OLIVEIRA ALMEIDA

L S O D A 28/12/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

FRANCIELI FERNANDA
CORDEIRO

A C A 18/11/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 4º
Colocado

FRANCIELLE RECHE MACIEL J F M D O 14/01/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 12º
Colocado

FRANCISCA DE JESUS SOUSA T V D S 14/02/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

GABRIELLA FAQUINI SCHRAMM I F F 27/11/2021 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 6º
Colocado

HELLEN MAYARA DE OLIVEIRA
PERIN

E D O P 01/07/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 11º Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
10º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

ILDA JACYARA CARVALHO
ASSUNÇÃO

M C D C 10/08/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
13º Colocado

ISABEL APARECIDA DOS SANTOS I R D S A 06/01/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 5º
Colocado

JAIANE FÁTIMA VISENTIN H V Z 04/08/2021 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 1º
Colocado

JENIFER DE MELO GOMES A H D M G 22/12/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 7º
Colocado

JENIFER DE MELO GOMES D H D M G 22/12/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 8º
Colocado

JESSICA CAROLINE PUPIM DE
ALMEIDA

L P D S 16/04/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 9º
Colocado



Pagina 41 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JESSICA DA SILVA POLIZELI I H P T 08/07/2021 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 6º
Colocado

CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

JESSICA PRONÇATE POSSO S T 25/11/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 7º
Colocado

JHENIFFER DANIELA LEODORO
VIEIRA

S G L C 14/11/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
9º Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 6º
Colocado

JHONYSON LUIS PEREIRA DOS
SANTOS

J C P D S 30/12/2021 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

JHULIANE CRISTINA BATISTELA H V B G 11/12/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

JOLENE SOARES DE OLIVEIRA A S D S 30/08/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 2º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

JOÃO PAULO BATISTA A B B 11/04/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 19º
Colocado

JÉSSICA CAROLINE PAULINO
FERNANDES

C Y S 27/02/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 11º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

JÉSSICA DOMICIANO DUARTE
CORSE

M K D C 23/09/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

JÉSSICA DOS SANTOS CARDOSO M C C 21/02/2022 CMEI HELENA KOLODY - *, 2º
Colocado

JÉSSICA DOS SANTOS CARDOSO S C C 21/02/2022 CMEI HELENA KOLODY - *, 3º
Colocado

JÉSSICA LIMA NOGUEIRA A M B 13/12/2021 CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 7º
Colocado

E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 3º Colocado

JÉSSICA MARIANE PEREIRA DE
JESUS

H P D O 31/01/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

JÉSSICA YOLANDA ANTUNES
MARINS ALVES

L A A 11/11/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 14º
Colocado

KAMILA ALESSANDRA LISBOA DA
SILVA

L D S G 04/03/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado



Pagina 42 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

KAMILA ALESSANDRA LISBOA DA
SILVA

F D S G 04/03/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 6º
Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

KAMILA CRISTINA LAVERSI H L S 27/05/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 12º Colocado

KAREN FONTES DA SILVA A F C 21/02/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 8º
Colocado

KAREN OLIVEIRA FERNANDES I D S F 06/03/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

KARINE DA SILVA DE SOUZA V E D S D S 11/04/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 3º
Colocado

KATRYN FERNANDA CHIQUITO
SARTORI

J C S F 13/09/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

LAILA DE JESUS PEREIRA
PORFÍRIO

E R P G 25/08/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

LARISSA JULIANA DE BARROS A D B M 11/03/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

LETHICIA ALVES DA SILVA
SANTOS

C A D S S 06/09/2021 CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

LETÍCIA DE ALMEIDA LOPES DA
CUNHA

K B L F 08/07/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

LETÍCIA THIEMI YAMADA I T Y S 18/08/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

LILIAN MARIA DA COSTA RIBEIRO M L D C P 25/04/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 7º
Colocado

LISA FLORES SEGOVIA M L S S 23/07/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

LORHANA CAROLINE PEREIRA
CASSOLI DE MELO

B C D M 27/04/2021 CEI ANJO DA GUARDA - *, 13º
Colocado

CMEI RUBEM ALVES - *, 8º
Colocado

LUANA CRISTIANE AGOSTINHO
DE FREITAS

A Â D F 09/09/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 18º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 9º
Colocado



Pagina 43 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LUANA DOS SANTOS E L D C F 30/06/2021 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 2º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

LUCIANA APARECIDA DE JESUS V B D J P 05/12/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado

LUCIMARA DA SILVA BRITO I B D S 19/06/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

LYRCIA THAYNÁ OLIVEIRA DA
CONCEIÇÃO

A B O B 21/04/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado

MARCELA APARECIDA DE LIMA
ZANUTTO

J M C B 18/07/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

MARIA DE FÁTIMA BONIFÁCIO
RIBEIRO

S B M 23/11/2021 CMEI RUBEM ALVES - *, 5º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 3º
Colocado

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES
DE ALMEIDA

Y R F O 26/05/2021 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 4º
Colocado

MARIA IZABELA DA SILVA
VELASCO

A V V S 25/01/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

MARIA JUBERLICIA DE LIMA
ATANAZO

B A 17/01/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
12º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 7º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 9º Colocado

MARIANA DE OLIVEIRA PEREIRA O G P C 11/03/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
4º Colocado

CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 3º
Colocado

MARINA ROSA DA SILVA
MONTEIRO

S V M D A 20/11/2021 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

MICHELE GOMES DE SOUZA P L K 06/05/2021 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 8º
Colocado

MICHELLE LIMA DOS SANTOS R A L 17/08/2021 CMEI RUBEM ALVES - *, 4º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
7º Colocado

MIRIAM APARECIDA DE LIMA L D L T 19/11/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

MISHELLI CRISTHINA INACIO DA
SILVA

G D S L 10/09/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 14º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado



Pagina 44 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MONICA SOLEDAD BALBUENA
ROMÁN

D L B S 03/10/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

NATHALIA BATISTA SILVA K A B D R 10/06/2021 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

NATÁLIA SALTON DA SILVA B S A S 12/11/2021 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

PAMELA APARECIDA BUENO
DIAS

M Y D S 06/02/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

PATRICIA DA SILVA GONZAGA M G D A 20/05/2021 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

PATRÍCIA JOSÉ DE ANDRADE M J D A C 24/09/2021 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado

PATRÍCIA SPERANDIO VITAL
FERREIRA

M S V 28/09/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
13º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 10º Colocado

RAFAEL FELIPE MANINI N D S M 07/02/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 16º
Colocado

CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 16º Colocado

RAFAELA APARECIDA DE PAULA P H D P P 01/03/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

RAISSA MARIA SALTON M C S G 16/01/2022 E.M. CARLOS GOMES - *, 1º
Colocado

ROBERTA CRISTINA DE AGUIAR M C D A A 18/05/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 17º
Colocado

ROSILENE SIMIÃO GILIO
SCHUWARTS

L G S 16/11/2021 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS H F A 05/02/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

STEPHANY BÁRBARA MÓVIO
DIAS BORGES

A M D B 10/11/2021 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 15º
Colocado

SUZELI CRISTINA ROCHA DA
FONSECA ROSSI

G D F R 19/03/2022 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 6º
Colocado

CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
11º Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado



Pagina 45 de 45

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

TABATA J A FERREIRA A L F 26/01/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 10º
Colocado

CMEI CECILIA MEIRELES - *, 8º
Colocado

THAINÁ COUTINHO DA LUZ J D L M 13/05/2021 CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado

THAINÁ DA SILVA GONÇALVES E C G D S M 05/02/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

THAIRA DE OLIVEIRA MANOEL T D O A 20/05/2021 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 15º Colocado

THAÍS GABRIELA SANTOS SIKVA S F S S 23/02/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 10º
Colocado

VALCIR PREMOLI OLIVA MORAS D L L M 08/02/2022 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 5º
Colocado

VANESSA DA SILVA SANTOS G R D S 26/05/2021 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
3º Colocado

VANESSA FERNANDA FONSECA
SCANE RIBEIRO

M F S R 28/04/2021 CMEI HELENA KOLODY - *, 4º
Colocado

VITÓRIA BRUNA DE CARVALHO A M C S 22/01/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado


	O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ
	R E S O L V E :
	                                Celso Luiz Pozzobo


